

Položkový rozpočet

Zakázka: Blatnice pod Svatým Antonínkem, stezka pro chodce a cyklisty - VRN a ON- NNS

Misto: Blatnice pod Svatým Antonínkem

Objednatel: Obec Blatnice pod Svatým Anotníkem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Skanska a.s.

IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			55 276,00
Ostatní náklady			103 700,00
Celkem			158 976,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	158 976,00 CZK
Základní DPH	21 %	33 384,96 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **192 360,96 CZK**

v _____ dne **23.02.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Vedlejší náklady

(1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů.

(2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány, případně pokud vyplývají z příslušné dokumentace.

Ostatní náklady

(1) Ostatními náklady jsou náklady spojené s plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace, neuvedené v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších nákladů.

(2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			103 700,00
VN	Vedlejší náklady	VN			55 276,00
Cena celkem					158 976,00

Položkový rozpočet

S:	Blatnice pod Svatým Antonínkem, stezka pro chodce a cyklisty - VRN a ON- NNS
O:	Blatnice pod Svatým Antonínkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	ON	Ostatní náklady				103 700,00		0,00		#####
1	01	Geodetické práce před výstavbou Komplet zahrnuje : -náklady na vytyčení stavby -náklady na vytyčení inženýrských sítí, vč. provedení kopaných sond pro ověření jejich polohy	kpl	1,00000	57 600,00	57 600,00		0,00	57 600,00	57 600,00
2	03	Dokumentace skutečného provedení stavby - vypracování projektu skutečného provedení díla - předání dokumentace objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	kpl	1,00000	28 800,00	28 800,00		0,00	28 800,00	28 800,00
3	10	Propagace a publicita - náklady spojené s vyhotovením, umístěním a likvidací dočasného panelu s informacemi o stavbě (podoba dle pravidel pro publicitu příslušného dotačního programu) - náklady spojené s vyhotovením a umístěním panelu s trvalými informacemi o stavbě (podoba dle pravidel pro publicitu příslušného dotačního programu)	kpl	1,00000	17 300,00	17 300,00		0,00	17 300,00	17 300,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				55 276,00		0,00		55 276,00
4	05	Zkoušky a revize - náklady na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí použitých materiálů a provedených konstrukcí nebo stavebních prací (např. statické zatěžovací zkoušky, kontrola rovinností apod.) - laboratorní zkoušky zeminy pro provedení stabilizace - zkoušky použité betonové směsi zkouška zeminy pro dávkování pojiva, sanace:2 statické zatěžovací zkoušky, četnost 2x/100 mb na každé konstrukční vrstvě: paraplán:20 zemní pláň (vrstva sanace):20 podkladní vrstva ŠD:20 zkoušky betonové směsi pro CB krv.zkušební tělesa. min. á 100 m3:4 zkouška rovinnosti povrchu CB krytu, min. po 100 m:10	ks	76,00000	576,00	43 776,00		0,00	576,00	43 776,00
5	08	Archeologický průzkum a s ním související náklady	kpl	1,00000	11 500,00	11 500,00		0,00	11 500,00	11 500,00

Celkem

158 976.00

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

Zakázka: Blatnice pod Svatým Antonínkem, stezka pro chodce a cyklisty - VRN a ON - UNS			
Misto Blatnice pod Svatým Antonínkem			
Objednatel: Obec Blatnice pod Svatým Anotníkem		IČ: _____	
		DIČ: _____	
Zhotovitel: Skanska a.s.		IČ: 26271303	
		DIČ: CZ699004845	
Rozpis ceny			
		Celkem	
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			69 100,00
Ostatní náklady			51 900,00
Celkem			121 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		121 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		25 410,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH		146 410,00 CZK	
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>dne 23.02.2024</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis rozpočtu: -

Vedlejší náklady

(1) Vedlejšími náklady jsou náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou stavbu, nezahrnuté v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů.

(2) Předmětem vedlejších nákladů jsou zejména požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními, pokud jsou zadavatelem požadovány, případně pokud vyplývají z příslušné dokumentace.

Ostatní náklady

(1) Ostatními náklady jsou náklady spojené s plněním povinností dodavatele vyplývající z jiných podmínek zadávací dokumentace, neuvedené v položkových soupisech stavebních objektů, inženýrských objektů, nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších nákladů.

(2) Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			51 900,00
VN	Vedlejší náklady	VN			69 100,00
Cena celkem					121 000,00

Položkový rozpočet

S:	Blatnice pod Svatým Antonínkem, stezka pro chodce a cyklisty - VRN a ON - UNS
O:	Blatnice pod Svatým Antonínkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	ON	Ostatní náklady				51 900,00		0,00		#####
1	02	Geodetické práce po výstavbě - zaměření - zaměření skutečného provedení komunikací a inženýrských sítí - předání zaměření objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	kpl	1,00000	34 600,00	34 600,00		0,00	34 600,00	34 600,00
2	07	Geometrický plán - náklady na vyhotovení geometrického plánu stavby jako prodklad pro zápis do katastru nemovitostí	kpl	1,00000	17 300,00	17 300,00		0,00	17 300,00	17 300,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				69 100,00		0,00		69 100,00
3	04	Zařízení staveniště - zřízení objektů ZS - zřízení přípojek médií k objektům ZS - zřízení odběrných míst NN a vody s měřením - provozní náklady na energie - náklady na vybavení objektů ZS - náklady na údržbu objektů ZS - náklady na úklid ploch využívaných pro ZS - náklady spojené s likvidací objektů ZS - náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných pro ZS do původního stavu - náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušovaného dopravního provozu provozu v bezprostřední blízkosti staveniště (zásobování obchodů, zajištění příjezdů pro pohotovostní vozidla) - poplatky za užívání veřejných ploch a to vč. užívání ploch k uložení materiálů a odpadu - náklady na dočasné bezbariérové trasy pro pěší - náklady na mobilní oplocení a hrazení - náklady na umístění tabule "stavba povolena" - náklady na umístění výstražných značek a cedulí (např. zákaz vstupu na staveniště)	kpl	1,00000	57 600,00	57 600,00		0,00	57 600,00	57 600,00
4	06	Přechodné dopravní značení Komplet zahrnuje : - náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací	kpl	1,00000	11 500,00	11 500,00		0,00	11 500,00	11 500,00

Celkem**121 000,00**

Poznámky uchazeče k zadání

A large, empty rectangular box with a black border, intended for the bidder's notes. The box is currently blank and has a light blue background.

Položkový rozpočet

Zakázka: **Blatnice pod Sv. Antonínkem - Stezka pro chodce a cyklisty - stezka - UNS**

Místo **Blatnice pod Sv. Antonínkem**

Objednatel: **Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Skanska a.s.**

IČ: **26271303**

DIČ: **CZ699004845**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 941 226,10
PSV			0,00
MON			83 532,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 024 758,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 024 758,10 CZK
Základní DPH	21 %	1 055 199,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

6 079 957,30 CZK

v _____

dne _____

23.02.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Úsek stezky pro chodce a cyklisty ve staničení km 0,000 00-0,941 61. Uznatelné náklady.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			1 454 461,73
4	Vodorovné konstrukce	HSV			12 052,19
5	Komunikace	HSV			2 938 768,31
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			379 180,19
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 194,00
97	Prorážení otvorů	HSV			27 831,82
99	Staveništní přesun hmot	HSV			127 737,86
M46	Zemní práce při montážích	MON			83 532,00
Cena celkem					5 024 758,10

Položkový rozpočet

S:	Blatnice pod Sv. Antonínkem - Stezka pro chodce a cyklisty - stezka - UNS
O:	Blatnice pod Sv. Antonínkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	1	Zemní práce				1 454 461,73		#####		#####
1	112100010RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km odečteno z EPD:	kus	2,00000	1 770,00	3 540,00		0,00	1 770,00	3 540,00
		2		2,00000						
2	112100101RA0	Odstranění pařezů 20-30 cm, odklizení, úprava terénu odečteno z EPD:	kus	2,00000	1 340,00	2 680,00		0,00	1 340,00	2 680,00
		2		2,00000						
3	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drčené tl. 15 cm odečteno z EPD:	m2	75,11000	77,50	5 821,03		0,00	77,50	5 821,03
		sjezdy:								
		km 0,008 58:		48,75		48,75000				
		km 0,584 35:		26,36		26,36000				
4	113109315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet. prostý tl. 15 cm odečteno z EPD:	m2	26,36000	242,00	6 379,12		0,00	242,00	6 379,12
		sjezd km 0,584 35:		26,36		26,36000				
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m odečteno z EPD:	m3	2 530,50000	46,40	117 415,20		0,00	46,40	117 415,20
		sejmutí ornice prům. tl. 700 mm dle IG průzkumu:		3615*0,7		2 530,50000				
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop pro uložení sdělovacího kabelu do bet. žlabu, rýha 0,6*0,8m:	m3	96,00000	496,00	47 616,00		0,00	496,00	47 616,00
		km 0,180-0,220:		40*0,6*0,8		19,20000				
		km 0,320-0,460:		140*0,6*0,8		67,20000				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		km 0,500-0,508: 8*0,6*0,8		3,84000						
		km 0,580-0,587 58: 9*0,6*0,8		4,32000						
		km 0,940-0,941 62: 3*0,6*0,8		1,44000						
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m ornice na mezideponii: 1306,62*0,15 zemina z výkopu kabelové rýhy na mezideponii a zpět k použití: 96*2	m3	387,99300	128,00	49 663,10		0,00	128,00	49 663,10
				195,99300						
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m odvoz ornice na mezideponii nebo k roprostření na určených pozemcích: 2530,5 ke zpětnému ohumusování: -1306,62*0,15	m3	2 334,50700	72,70	169 718,66		0,00	72,70	169 718,66
				2 530,50000						
				-195,99300						
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m dovoz zeminy pro zpětný zásyp a násyp: do 10 km: 1323,235 164,110 Mezisoučet přebytek zeminy z výkopu sdělovacího kabelu: -36 přebytek zeminy z úseku km 0,941 62 - 0,96685 - účelová komunikace: -9,1 přebytek zeminy z úseku km 0,941 62 - 0,96685 - trubní propustek: -18,1843 Mezisoučet	m3	1 424,06070	217,00	309 021,17		0,00	217,00	309 021,17
				1 323,23500						
				164,11000						
				1 487,34500						
				-36,00000						
				-9,10000						
				-18,18430						
				-63,28430						
10	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	2,00000	528,00	1 056,00		0,00	528,00	1 056,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		na skládku: 2		2,00000						
11	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm na skládku do 10 km: 2	kus	2,00000	713,00	1 426,00		0,00	713,00	1 426,00
12	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m na skládku do 10 km: 2	kus	2,00000	96,50	193,00		0,00	96,50	193,00
13	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm na skládku do 10 km: 2	kus	2,00000	593,00	1 186,00		0,00	593,00	1 186,00
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 ornice- odvoz: 2530,5 Mezisoučet	m3	4 050,56070	26,50	107 339,86		0,00	26,50	107 339,86
		zemina pro zpětný násyp - nákup: 1323,235 164,11 -36 -9,1 -18,1843 Mezisoučet		1 323,23500 164,11000 -36,00000 -9,10000 -18,18430 1 424,06070						
		přebytek zeminy z výkopu sdělovacího kabelu pro zpětné použití: 96 Mezisoučet		96,00000 96,00000						
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m ornice na deponii: 2399,838 ornice na mezideponii: 130,662 výkopek na mezideponii: 96	m3	2 626,50000	13,60	35 720,40		0,00	13,60	35 720,40
16	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS Odečteno z EPD z příčných řezů:	m3	1 323,23500	88,70	117 370,94		0,00	88,70	117 370,94

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		zpětný zásyp, dorovnání do zemní pláně v aktivní zóně:								
		1512,79		1 512,79000						
		odpočet sanace zemní pláně štěrkodrtí:								
		sanace zemní pláně štěrkodrtí ŠD B 0/32, tl. 300 mm (2x150mm):								
		km 0,180-0,220:								
		-40*(3,2)*0,3		-38,40000						
		km 0,320-0,460:								
		-140*3,2*0,3		-134,40000						
		km 0,500-0,508:								
		-8*3,2*0,3		-7,68000						
		km 0,580-0,587 58:								
		-7,58*3,2*0,3		-7,27680						
		km 0,940-0,941 62:								
		-1,62*(3,2+0,25+0,25)*0,3		-1,79820						
17	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	224,11000	236,00	52 889,96		0,00	236,00	52 889,96
		odečteno z EPD z příčných řezů:								
		zpětný zásyp pod krajnice a svahy mimo aktivní zónu:								
		164,11		164,11000						
		Mezisoučet		164,11000						
		zásyp po uložení sdělovacího kabelu do bet. žlabu, rýha š. 0,6m:								
		km 0,180-0,220:								
		40*0,6*(0,8-0,2-0,1)		12,00000						
		km 0,320-0,460:								
		140*0,6*(0,8-0,2-0,1)		42,00000						
		km 0,500-0,508:								
		8*0,6*(0,8-0,2-0,1)		2,40000						
		km 0,580-0,587 58:								
		9*0,6*(0,8-0,2-0,1)		2,70000						
		km 0,940-0,941 62:								
		3*0,6*(0,8-0,2-0,1)		0,90000						
		Mezisoučet		60,00000						
18	583PC.001	Zemina pro násyp a zpětný zásyp, zhuštitelná, nákup	t	2 563,30930	59,40	152 260,57	59,40	152 260,57		0,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		zemina do zpětného násypu (1,8t/m3): zemina vhodná do násypu v aktivní zóně: 1323,235*1,8 2 381,82300								
		zemina na zásyp pod krajnice, nenamrzavá: 164,11*1,8 295,39800								
		Mezisoučet 2 677,22100								
		přebytek zeminy z výkopu sdělovacího kabelu: -36*1,8 -64,80000								
		přebytek zeminy z úseku km 0,941 62 - 0,96685 - účelová komunikace: -9,1*1,8 -16,38000								
		přebytek zeminy z úseku km 0,941 62 - 0,96685 - trubní propustek: -18,1843*1,8 -32,73170								
		Mezisoučet -113,91170								
19	175101101RT2	Obsyp bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 2 mm obsyp kabelového žlabu, rýha š. 0,6m, tl. 200mm: km 0,180-0,220: 40*0,6*0,2 4,80000 km 0,320-0,460: 140*0,6*0,2 16,80000 km 0,500-0,508: 8*0,6*0,2 0,96000 km 0,580-0,587 58: 9*0,6*0,2 1,08000 km 0,940-0,941 62: 3*0,6*0,2 0,36000	m3	24,00000	2 030,00	48 720,00		0,00	2 030,00	48 720,00
20	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním odečteno z EPD: na pláni: 941,62*2,5 2 354,05000 941,62*(0,5+0,5) 941,62000 na parapléni po skrývce ornice: 3615 3 615,00000	m2	6 910,67000	16,00	110 570,72		0,00	16,00	110 570,72
21	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	96,00000	396,00	38 016,00		0,00	396,00	38 016,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
22	182201101R00	Odečteno z EPD: 43+53 Svahování násypů Odečteno z EPD: 269	m2	96,00000 269,00000	282,00	75 858,00		0,00	282,00	75 858,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				12 052,19		0,00		12 052,19
23	451317777R00	Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/10 tl.do 10cm odečteno z EPD: lože nad 5 cm: varovné pásy: 8,94*0,4 6*0,4 5,46*0,4 5*0,4 5*0,4 3*0,4 Mezisoučet	m2	18,18800 3,57600 2,40000 2,18400 2,00000 2,00000 1,20000 13,36000	501,00	9 112,19		0,00	501,00	9 112,19
24	451572111R00	Lože z kameniva těžného 0 - 4 mm lože pod kabelový žlab sdělovacího vedení, rýha š. 0,6, tl. 100mm: km 0,180-0,220: 40*0,6*0,1 km 0,320-0,460: 140*0,6*0,1 km 0,500-0,508: 8*0,6*0,1 km 0,580-0,587 58: 9*0,6*0,1 km 0,940-0,941 62: 3*0,6*0,1	m3	12,00000 4,82800 4,82800 2,40000 8,40000 0,48000 0,54000 0,18000	245,00	2 940,00		0,00	245,00	2 940,00
Díl:	5	Komunikace				2 938 768,31		12 195,46		2 926 572,85
25	561261111R00	Podklad ze zeminy stabil. hydr. pojivem,20 cm odečteno z EPD:	m2	4 834,16800	80,70	390 117,36		0,00	80,70	390 117,36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	
		celková tloušťka 400 mm (2x200mm): množství pojiva bude stanoveno laboratorně: stezka pro chodce a cyklisty: 941,62*3,2*2 rozšíření ve sjezdech na š. 3,7: 15,6*(0,25+0,25)*2 11,9*(0,25+0,25)*2 5,86*(0,25+0,25)*2 5*(0,25+0,25)*2*2 v místě rozšíření vozovky na 3,0 m: km 0,000-0,006 52: 6,52*(0,25+0,25)*2 km 0,920-0,941 62: 21,62*(0,25+0,25)*2 odpočet sanace prováděnou štěrkodrtí: km 0,180-0,220: -40*(3,2)*2 km 0,320-0,460: -140*3,2*2 km 0,500-0,508: -8*3,2*2 km 0,580-0,587 58: -7,58*3,2*2 km 0,940-0,941 62: -1,62*(3,2+0,25+0,25)*2		6 026,36800 15,60000 11,90000 5,86000 10,00000 6,52000 21,62000 -256,00000 -896,00000 -51,20000 -48,51200 -11,98800							
26	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm odečteno z EPD: zesílení v místě sjezdů, skladba B: fr. 0/32: 15,6*(2,5+0,5+0,5) 11,9*(2,5+0,5+0,5) 5,86*(2,5+0,5+0,5) 5*(2,5+0,5+0,5) 5*(2,5+0,5+0,5) úprava sjezdů, kryt z ŠD 0/32:	m2	1 453,68800	128,00	186 072,06		0,00	128,00	186 072,06	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		4,13+11,5		15,63000						
		podklad - úprava povrchu sjezdu - betonový kryt:								
		6,17+8,28		14,45000						
		podklad pod varovné pásy tl. 150 mm, ŠD 0/32:								
		8,148		8,14800						
		sanace zemní pláně štěrkodrtí ŠD B 0/32, tl. 300 mm (2x150mm):								
		km 0,180-0,220:								
		40*(3,2)*2		256,00000						
		km 0,320-0,460:								
		140*3,2*2		896,00000						
		km 0,500-0,508:								
		8*3,2*2		51,20000						
		km 0,580-0,587 58:								
		7,58*3,2*2		48,51200						
		km 0,940-0,941 62:								
		1,62*(3,2+0,25+0,25)*2		11,98800						
27	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2 838,93000	188,00	533 718,84		0,00	188,00	533 718,84
		odečteno z EPD:								
		stezka pro chodce a cyklisty:								
		941,62*(2,5)		2 354,05000						
		rozšíření vozovky na 3,0 m:								
		km 0,000-0,006 52:								
		6,52*(0,25+0,25)		3,26000						
		km 0,920-0,941 62:								
		21,62*(0,25+0,25)		10,81000						
		rozšíření:								
		941,62*(0,25+0,25)		470,81000						
28	581131111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 16 cm	m2	2 382,57000	755,00	1 798 840,35		0,00	755,00	1 798 840,35
		odečteno z EPD:								
		stezka pro chodce a cyklisty:								
		941,62*2,5		2 354,05000						
		rozšíření vozovky na 3,0 m:								
		km 0,000-0,006 52:								
		6,52*(0,25+0,25)		3,26000						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
29	596245041R00	km 0,920-0,941 62: 21,62*(0,25+0,25) úprava sjezdů: 6,17+8,28 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm odečteno z EPD: varovné pásy: 8,94*0,4 6*0,4 5,46*0,4 5*0,4 5*0,4 3*0,4 Mezisoučet	m2	10,81000 14,45000 18,18800		980,00	17 824,24	0,00	980,00	17 824,24
30	592451158R	vodící linie:12,07*0,4 Mezisoučet Dlažba SLP skladba 20x10x8 cm černá, dlažba pro nevidomé odečteno z EPD: varovné pásy:13,36 Mezisoučet	m2	4,82800 4,82800 13,49360	653,00	8 811,32	653,00	8 811,32		0,00
31	59245040R	ztratiné 1%: 0,01*13,36 Dlažba zámková SLP s vodící linií přírodní 20/20/8, dlažba pro nevidomé odečteno e EPD.:4,828 ztratiné 1%:0,01*4,828	m2	0,13360 4,87628	694,00	3 384,14	694,00	3 384,14		0,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				379 180,19		0,00		379 180,19
32	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky odečteno z EPD:	kus	2,00000	5 770,00	11 540,00		0,00	5 770,00	11 540,00
33	915711112R00	C9a: 1 C9b: 1 Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé odečteno z EPD:	m	1,00000 1,00000 627,74670	17,80	11 173,89		0,00	17,80	11 173,89

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
34	915721112R00	V2b (0,125/1,5/3,0): 941,62/(3+1,5)*3 Vodorovné značení silnovrstvé stopčar,zeber atd. odečteno z EPD: V6a: 1,25*0,25 1 V14: 39*1 V15: 39*0,5	m2	59,81250	190,00	11 364,38		0,00	190,00	11 364,38
35	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky odečteno z EPD:	m	627,74670	3,56	2 234,78		0,00	3,56	2 234,78
36	915791112R00	V2b (0,125/1,5/3,0): 941,62/(3+1,5)*3 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů odečteno z EPD: V6a: 1,25*0,25 1 V14, piktogram jízdního kola a směrová šipka: 39*1 V15, piktogram znaku chodců: 39*0,5	m2	59,81250	28,50	1 704,66		0,00	28,50	1 704,66
37	919721211R00	Dilatační spáry vyplněné asfalt. zálivkou odečteno z EPD: dilatační spáry po 4,0 m: 941,62/4*2,5	m	588,51250	213,00	125 353,16		0,00	213,00	125 353,16
38	919722111R00	Dilatační spáry - řezání, spáry příčné š. 2 - 5 mm odečteno z EPD: dilatační spáry po 4,0 m: 941,62/4*2,5	m	588,51250	101,00	59 439,76		0,00	101,00	59 439,76
39	91972PC.002	Vyztužení dilatačních spár kluzným trnem, D+M vložen ocel. kluzného trnu dilatačních spr, pr.16mm, dl. 500mm:	ks	1 178,00000	129,00	151 962,00		0,00	129,00	151 962,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		do příčných spar po 500 mm, 5 ks na spáru š. 2,50m: 942/4*2,5/0,5 zaokrouhlení na clé kusy: 0,5		1 177,50000						
40	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm odečteno z EPD: řezání stávajícího betonového krytu sjezdu v km 0,584 35: 5,99+4,05	m	10,04000	439,00	4 407,56		0,00	439,00	4 407,56
				10,04000						
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 194,00		0,00		1 194,00
41	966006211R00	Odstranění doprav. značky ze sloupů nebo konzolí odečteno z EPD: včetně naložení, přesunu na skládku s poplatkem za uložení: SDZ: C9b: 1 C9a: 1	kus	2,00000	166,00	332,00		0,00	166,00	332,00
42	966006215R00	Odstranění sloupků dopravních značek včetně patek odečteno z EPD: včetně naložení, přesunu na skládku s poplatkem za uložení: SDZ: C9b: 1 C9a: 1	kus	2,00000	431,00	862,00		0,00	431,00	862,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				27 831,82		0,00		27 831,82
43	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km skládku do 10 km: pol. č. 3: 24,7863	t	24,78630	42,30	1 048,46		0,00	42,30	1 048,46
44	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km skládku do 10 km: pol. č. 3: 24,7863*9	t	223,07670	8,57	1 911,77		0,00	8,57	1 911,77
45	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km skládku do 10 km: pol. č. 4: 9,4896	t	9,48960	660,00	6 263,14		0,00	660,00	6 263,14
46	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	17,08130	73,70	1 258,89		0,00	73,70	1 258,89

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
47	979087212R00	skládka do 10 km: pol. č. 4: 9,4896/5*9 Nakládání suti na dopravní prostředky	t	17,08130 24,78630	170,00	4 213,67		0,00	170,00	4 213,67
48	979087213R00	skládka do 10 km: pol. č. 3: 24,7863 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	24,78630 9,48960	170,00	1 613,23		0,00	170,00	1 613,23
49	979990104R00	skládka do 10 km: pol. č. 4: 9,4896 Poplatek za skládku suti - beton	t	9,48960 9,48960	297,00	2 818,41		0,00	297,00	2 818,41
50	97999PC.001	skládka do 10 km: pol. č. 4: 9,4896 Poplatek za skládku suti - směs kameniva a zeminy	t	9,48960 24,78630	332,00	8 229,05		0,00	332,00	8 229,05
51	979990161R00	skládka do 10 km: pol. č. 3: 24,7863 Poplatek za skládku suti - dřevo odhad: odhadovaný objem dřevní hmoty/ks x 800kg/m3: pol. 1: 2*0,5*800/1000 pol. 2: 2*0,5*800/1000	t	24,78630 1,60000 0,80000 0,80000	297,00	475,20		0,00	297,00	475,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				127 737,86		0,00		127 737,86
52	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový díl 1:2604,17463 díl 4:17,26038 díl 5:2761,52177 díl 91: 3,76582 M46: 3,06072	t	5 389,78332 2 604,17463 17,26038 2 761,52177 3,76582 3,06072	23,70	127 737,86		0,00	23,70	127 737,86
Díl: M46		Zemní práce při montážích				83 532,00		0,00		83 532,00
53	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm 200	m	200,00000 200,00000	20,50	4 100,00		0,00	20,50	4 100,00
54	460510021RT2	Kabelová chránička z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně dodávky trub DN 110 D+M rezervní ochranné trubky PE D110: 8	m	8,00000 8,00000	129,00	1 032,00		0,00	129,00	1 032,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
55	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu D+M kabelového žlabu včetně uložení kabelu do žlabu: km 0,180-0,220: 40 km 0,320-0,460: 140 km 0,500-0,508: 8 km 0,580-0,587 58: 9 km 0,940-0,941 62: 3	m	200,00000	392,00	78 400,00		0,00	392,00	78 400,00

Celkem**5 024 758,10**

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: **Blatnice pod Sv. Antonínkem - Stezka pro chodce a cyklisty - stezka - NNS**

Místo **Blatnice pod Sv. Antonínkem**

Objednatel: **Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Skanska a.s.**

IČ: **26271303**

DIČ: **CZ699004845**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			552 285,99
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			552 285,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	552 285,99 CZK
Základní DPH	21 %	115 980,06 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

668 266,05 CZK

v _____

dne _____

23.02.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Úsek stezky pro chodce a cyklisty ve staničení km 0,000 00-0,941 61. Neuznatelné náklady.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			552 285,99
Cena celkem					552 285,99

Položkový rozpočet

S:	Blatnice pod Sv. Antonínkem - Stezka pro chodce a cyklisty - stezka - NNS
O:	Blatnice pod Sv. Antonínkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	1	Zemní práce				552 285,99		7 839,72		#####
1	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m ornice pro zpětné ohumusování z mezideponie: 1306,62*0,15	m3	195,99300	128,00	25 087,10		0,00	128,00	25 087,10
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 ornice pro zpětné ohumusování z mezideponie: 1306,62*0,15	m3	195,99300	26,50	5 193,81		0,00	26,50	5 193,81
		Mezisoučet		195,99300						
3	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 Odečteno z EPD: krajnice š. 500 mm, tl. 150 mm: 941,62*0,5*2 svahy: 269+96	m2	24 651,69000	13,30	327 867,48		0,00	13,30	327 867,48
		rozprostření přebytku ornice na pozemcích investora v tl. do 10 cm: 2334,507/0,1		941,62000						
				365,00000						
				23 345,07000						
4	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině Odečteno z EPD: krajnice š. 500 mm: 941,62*0,5*2 svahy: 269+96	m2	1 306,62000	122,00	159 407,64		0,00	122,00	159 407,64
				941,62000						
				365,00000						
5	00572400R	Směs travní parková předpoklad 5 kg/100m2: 1306,62/100*5	kg	65,33100	120,00	7 839,72	120,00	7 839,72		0,00
				65,33100						
6	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině Odečteno z EPD: krajnice š. 500 mm:	m2	1 306,62000	5,88	7 682,93		0,00	5,88	7 682,93

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		941,62*0,5*2		941,62000						
		svahy: 269+96		365,00000						
7	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m3	13,06620	1 470,00	19 207,31		0,00	1 470,00	19 207,31
		1m3/100m2: 1306,62/100		13,06620						

Celkem**552 285,99**

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: **Blatnice pod Sv. Antonínkem - Stezka pro chodce a cyklisty - účelová komunikace**

Místo: **Blatnice pod Sv. Antonínkem**

Objednatel: **Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Skanska a.s.**

IČ: **26271303**

DIČ: **CZ699004845**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			221 082,48
PSV			5 340,00
MON			12 375,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			238 797,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	238 797,48 CZK
Základní DPH	21 %	50 147,47 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

288 944,95 CZK

v _____

dne _____

23.02.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Úsek účelové komunikace ve staničení km 0,941 61 - 0,966 85.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			80 926,70
4	Vodorovné konstrukce	HSV			441,00
5	Komunikace	HSV			124 264,77
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			10 843,66
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 606,35
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 340,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			12 375,00
Cena celkem					238 797,48

Položkový rozpočet

S:	Blatnice pod Sv. Antonínkem - Stezka pro chodce a cyklisty - účelová komunikace
O:	Blatnice pod Sv. Antonínkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	1	Zemní práce				80 926,70		0,00		80 926,70
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m odečteno z EPD: sejmutí ornice v rpům. tl. 700 mm dle IGP: stezka pro chodce a cyklisty: 80,926*0,7 rozšíření: 25,23*(0,75+0,75)*0,7	m3	83,13970	44,10	3 666,46		0,00	44,10	3 666,46
				56,64820						
				26,49150						
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 výkop pro sanaci zemní pláň pod úroveň skřívky ornice: odečteno EPD z příčných řezů: 12,41	m3	12,41000	1 500,00	18 615,00		0,00	1 500,00	18 615,00
				12,41000						
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 lepivost 50%: 12,41*0,5	m3	6,20500	20,00	124,10		0,00	20,00	124,10
				6,20500						
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop pro uložení sdělovacího vedení do bet. žlabu, š. 0,6m, hl. 0,8m: 30*0,6*0,8	m3	14,40000	496,00	7 142,40		0,00	496,00	7 142,40
				14,40000						
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m ornice pro zpětné ohumusování na mezideponii a zpět: 35,4*0,15*2 Mezisoučet výkopek na mezideponii: 12,41 14,4 Mezisoučet	m3	64,24000	128,00	8 222,72		0,00	128,00	8 222,72
				10,62000						
				10,62000						
				12,41000						
				14,40000						
				26,81000						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		zpětný zásyp, dorovnání do zemní pláň v aktivní zóně:								
		2,5		2,50000						
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	15,21000	236,00	3 589,56		0,00	236,00	3 589,56
		Odečteno z EPD z příčných řezů:								
		zpětný zásyp, pod krajnicí:								
		6,21		6,21000						
		zásyp rýhy sdělovacího kabelu:								
		30*0,6*(0,8-0,2-0,1)		9,00000						
11	175101101RT2	Obsyp bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 2 mm	m3	3,60000	2 040,00	7 344,00		0,00	2 040,00	7 344,00
		obsyp pro uložení sdělovacího vedení do bet. žlabu, š. 0,6m, 200mm:								
		30*0,6*0,2		3,60000						
12	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	237,54200	16,00	3 800,67		0,00	16,00	3 800,67
		odečteno z EPD:								
		na pláni:								
		stezka pro chodce a cyklisty:								
		80,926		80,92600						
		rozšíření:								
		25,23*(0,75+0,75)		37,84500						
		na paraplání:								
		stezka pro chodce a cyklisty:								
		80,926		80,92600						
		rozšíření:								
		25,23*(0,75+0,75)		37,84500						
13	182201101R00	Svahování násypů	m2	7,90000	283,00	2 235,70		0,00	283,00	2 235,70
		Odečteno z EPD:								
		7,9		7,90000						
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	35,40000	122,00	4 318,80		0,00	122,00	4 318,80
		Odečteno z EPD:								
		krajnice š. 500 mm:								
		(27+28)*0,5		27,50000						
		svahy:								
		2+5,9		7,90000						
15	00572400R	Směs travní parková	kg	1,77000	120,00	212,40		0,00	120,00	212,40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
16	181301102R00	předpoklad 5 kg/100m2: 35,4/100*5 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 odečteno z EPD: 35,4 přebytek ornice. rozporstření na pozemcích investora v tl. 100 mm: 77,8297/0,1	m2	1,77000 813,69700	12,90	10 496,69		0,00	12,90	10 496,69
17	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině Odečteno z EPD: 35,4 přebytek ornice. rozporstření na pozemcích investora v tl. 100 mm: 77,8297/0,1	m2	35,40000 778,29700	5,88	208,15		0,00	5,88	208,15
18	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km 1m3/100m2: 35,4/100	m3	0,35400 0,35400	1 470,00	520,38		0,00	1 470,00	520,38
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				441,00		0,00		441,00
19	451572111R00	Lože z kameniva těženého 0 - 4 mm lože pro uložení sdělovacího vedení do bet. žlabu, š. 0,6m, 100mm: 30*0,6*0,1	m3	1,80000 1,80000	245,00	441,00		0,00	245,00	441,00
Díl:	5	Komunikace				124 264,77		0,00		124 264,77
20	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm odečteno z EPD: skladba B: fr. 0/32: účelová komunikace: 83,62 rozšíření: 25,23*(0,5+0,5) úprava povrchu stávajících sjezdů: 4,65 Mezisoučet sanace zemní pláň štěrkodrtí ŠD B 0/32 tl. 300 mm (2x150 mm): stezka pro chodce a cyklisty: 83,62*2 rozšíření na š. 4,10 m:	m2	336,24600 83,62000 25,23000 4,65000 113,50000 167,24000	128,00	43 039,49		0,00	128,00	43 039,49

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		25,23*(0,55+0,55)*2 Mezisoučet		55,50600 222,74600						
21	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm odečteno z EPD: účelová komunikace: 83,62	m2	96,23500	188,00	18 092,18		0,00	188,00	18 092,18
22	581131111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 16 cm odečteno z EPD: účelová komunikace: 83,62	m2	83,62000	755,00	63 133,10		0,00	755,00	63 133,10
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				10 843,66		0,00		10 843,66
23	919721211R00	Dilatační spáry vyplněné asfalt. zálivkou odečteno z EPD: dilatační spáry po 4,0 m: 25,23/4*3	m	18,92250	213,00	4 030,49		0,00	213,00	4 030,49
24	919722111R00	Dilatační spáry - řezání, spáry příčné š. 2 - 5 mm odečteno z EPD: dilatační spáry po 4,0 m: 25,23/4*3	m	18,92250	101,00	1 911,17		0,00	101,00	1 911,17
25	91972PC.002	Vyztužení dilatačních spár kluzným trnem, D+M vložením ocel. kluzného trnu dilatačních spr, pr.16mm, dl. 500mm: do příčných spar po 500 mm, 5 ks na spáru š. 2,50m: 25,23/4*3,0/0,5 zaokrouhlení na celé ks: 0,155	ks	38,00000	129,00	4 902,00		0,00	129,00	4 902,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 606,35		0,00		4 606,35
26	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový díl 1:6,12177 díl 4: 2,03796 díl 5:185,64267 díl 91: 0,10056 M46: 0,4578	t	194,36090	23,70	4 606,35		0,00	23,70	4 606,35

P.č. Díl:	Číslo položky 767	Název položky Konstrukce zámečnické	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 5 340,00	Dodávka	Dodávka celk. 0,00	Montáž	Montáž celk. 5 340,00
27	76792PC.002	Demontáž brány k oplocení, včetně likvidace a odvozu na skládku stávající brána: 1	kus	1,00000	5 340,00	5 340,00		0,00	5 340,00	5 340,00
				1,00000						
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				12 375,00		0,00		12 375,00
28	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	30,00000	20,50	615,00		0,00	20,50	615,00
				30,00000						
29	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu D+M betonového kabelového žlabu TK1: 30	m	30,00000	392,00	11 760,00		0,00	392,00	11 760,00
				30,00000						

Celkem**238 797,48**

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

Zakázka: **Blatnice pod Sv. Antonínkem - Stezka pro chodce a cyklisty - trubní propustek**

Místo **Blatnice pod Sv. Antonínkem**

Objednatel: **Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Skanska a.s.**

IČ: **26271303**

DIČ: **CZ699004845**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			249 217,07
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			249 217,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	249 217,07 CZK
Základní DPH	21 %	52 335,58 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

301 552,65 CZK

v _____

dne _____

23.02.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Trubní propustek ve staničení km 0,961 35.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			32 835,24
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			12 799,62
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			34 056,60
4	Vodorovné konstrukce	HSV			34 401,26
5	Komunikace	HSV			722,07
8	Trubní vedení	HSV			5 180,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			94 884,27
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			20 776,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 561,41
Cena celkem					249 217,07

Položkový rozpočet

S:	Blatnice pod Sv. Antonínkem - Stezka pro chodce a cyklisty - trubní propustek
O:	Blatnice pod Sv. Antonínkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	1	Zemní práce				32 835,24		0,00		32 835,24
1	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3 odečteno z EPD: odkopávky pro dlažbu a lože tl. 350 mm: vtok: 3,15*2,123*0,5*0,35 2,125*2,15*0,5+0,5*2,15*0,35 1,083*2,08*0,5+0,5*2,08*0,35 výtok: 3,635*2,639*0,5*0,35 1,435*2,2*0,5+0,5*2,2*0,35 1,17*2,9*0,5+0,5*2,9*0,35	m3	11,16740	816,00	9 112,60		0,00	816,00	9 112,60
2	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3 11,1674*0,5	m3	5,58370	100,00	558,37		0,00	100,00	558,37
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení podél stávajícího propustku: 1,15*1,3*7,93 -3,14*0,5*0,5*7,93	m3	5,63020	738,00	4 155,09		0,00	738,00	4 155,09
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Odečteno z EPD: příčné prahy: 4,05*0,6*0,25+4,05*0,35*0,6*0,5+4,05*0,2*0,25*0,5 4,95*0,6*0,25+4,95*0,35*0,6*0,5+4,95*0,2*0,25*0,5 4,05*0,3*0,1 4,95*0,3*0,1 patky zábradlí: 0,3*0,3*0,8*9 podél stávajícího propustku pro obetonování: 1,15*1,3*7,93	m3	9,06820	497,00	4 506,90		0,00	497,00	4 506,90

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
5	162301102R00	-3,14*0,5*0,5*7,93 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m výkopek na mezideponii: 11,1674 9,0682 Mezisoučet zemina pro zpětné použití, zásyp: 2,0513 Mezisoučet přebytek zeminy pro použití na úsek km 0,000-0,941 62: 20,2356-2,0513 Mezisoučet	m3	-6,22510 40,47120 11,16740 9,06820 20,23560 2,05130 2,05130 18,18430 18,18430	128,00	5 180,31		0,00	128,00	5 180,31
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 z mezideponie pro zpětný zásyp: 2,0513 přebytek zeminy pro použití na úsek km 0,000-0,941 62: 20,2356-2,0513 Mezisoučet	m3	20,23560 2,05130 18,18430 20,23560	168,00	3 399,58		0,00	168,00	3 399,58
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m na mezideponii: 9,0682 11,1674	m3	20,23560 9,06820 11,16740	13,60	275,20		0,00	13,60	275,20
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním Odečteno z EPD: příčné prahy, zpětný zásyp: 4,05*0,35*0,6*0,5+4,05*0,2*0,25*0,5 4,95*0,35*0,6*0,5+4,95*0,2*0,25*0,5 zpětný zásyp - dlažba: (2,625+0,25)*0,5*0,2 (1,583+0,25)*0,5*0,2 (1,67+0,25)*0,5*0,2 (1,935+0,25)*0,5*0,2	m3	2,05130 0,52650 0,64350 0,28750 0,18330 0,19200 0,21850	236,00	484,11		0,00	236,00	484,11
9	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně odečteno z EPD:	m2	19,49080	72,90	1 420,88		0,00	72,90	1 420,88

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
		úprava pláňe pod dlažbu: vtok: 3,15*2,123*0,5 2,125*2,15*0,5+0,5*2,15 1,083*2,08*0,5+0,5*2,08 výtok: 3,635*2,639*0,5 1,435*2,2*0,5+0,5*2,2 1,17*2,9*0,5+0,5*2,9		3,34370 3,35940 2,16630 4,79640 2,67850 3,14650						
10	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 odečteno z EPD: úprava svahu navazujícího koryta: 4,3*1 5,15*1	m2	9,45000	396,00	3 742,20		0,00	396,00	3 742,20
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				12 799,62		0,00		12 799,62
11	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného podsyp ŠD0/32 pod příčné prahy: 4,05*0,3*0,1 4,95*0,3*0,1	m3	0,27000	1 310,00	353,70		0,00	1 310,00	353,70
12	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 základové patky pro zábradlí: 0,3*0,3*0,8*9	m3	0,64800	6 300,00	4 082,40		0,00	6 300,00	4 082,40
13	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení patky pro zábradlí: 0,3*0,8*4*9	m2	8,64000	811,00	7 007,04		0,00	811,00	7 007,04
14	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění patky pro zábradlí: 0,3*0,8*4*9	m2	8,64000	157,00	1 356,48		0,00	157,00	1 356,48
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				34 056,60		0,00		34 056,60
15	329311115R00	Konstrukce ostatní z bet.prostého C 25/30 XF3 příčné prahy: 4,05*0,6*0,25 4,95*0,6*0,25	m3	1,35000	7 460,00	10 071,00		0,00	7 460,00	10 071,00
16	329351010R00	Obednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	11,40000	1 790,00	20 406,00		0,00	1 790,00	20 406,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
17	329352010R00	příčné prahy: 4,05*0,6*2 0,6*0,25*2 4,95*0,6*2 0,6*0,25*2 Odbednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	4,86000 0,30000 5,94000 0,30000 11,40000	314,00	3 579,60		0,00	314,00	3 579,60
		příčné prahy: 4,05*0,6*2 0,6*0,25*2 4,95*0,6*2 0,6*0,25*2		4,86000 0,30000 5,94000 0,30000						
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				34 401,26		0,00		34 401,26
18	451311821R00	Podklad pod dlažbu z betonu C 25/30, do 15 cm	m2	19,49080	605,00	11 791,93		0,00	605,00	11 791,93
19	465513127R00	podklad pod dlažbu tl. 150 mm: 19,4908 Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 20 cm	m2	19,49080	1 160,00	22 609,33		0,00	1 160,00	22 609,33
		dlažba z LK: vtok: 3,15*2,123*0,5 2,125*2,15*0,5+0,5*2,15 1,083*2,08*0,5+0,5*2,08 výtok: 3,635*2,639*0,5 1,435*2,2*0,5+0,5*2,2 1,17*2,9*0,5+0,5*2,9		19,49080 3,34370 3,35940 2,16630 4,79640 2,67850 3,14650						
Díl:	5	Komunikace				722,07		0,00		722,07
20	569851111R00	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 15 cm	m2	3,39000	213,00	722,07		0,00	213,00	722,07
		krajnice, ŠD 0/32, na délku opevnění čela propustku: (3,65+3,13)*0,5		3,39000						
Díl:	8	Trubní vedení				5 180,00		0,00		5 180,00
21	82047PC.002	Řezání železobetonové trouby DN 800 mm	kus	2,00000	2 590,00	5 180,00		0,00	2 590,00	5 180,00
		šikmé zařezání ŽB trub propustku DN800: 2		2,00000						
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				94 884,27		0,00		94 884,27
22	919536111R00	Obetonování trub propustku bet.vodostav. C 25/30	m3	5,63020	6 830,00	38 454,27		0,00	6 830,00	38 454,27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
23	91113PC.003	obetonování tl. 150 mm: 1,15*1,3*7,93 -3,14*0,5*0,5*7,93 D+M silnič.zábradlí ocelového, trubkového, pr.50mm,pozink kompletní dodávka a montáž trubkového zábradlí: včetně povrchové úpravy žárovým pozinkováním: vpravo: 4,5 vlevo: 5	m	11,85530 -6,22510 9,50000	5 940,00	56 430,00		0,00	5 940,00	56 430,00
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				20 776,60		0,00		20 776,60
24	93890PC.001	Vyčištění trubního propustku od nánosů,, včetně likvidace a odvozu na skládku vyčištění stávajícího propustku DN800: 7,93	m	7,93000	2 620,00	20 776,60		0,00	2 620,00	20 776,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				13 561,41		0,00		13 561,41
25	998332011R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní díl 2: 2,49861 díl 3: 4,1668 díl 4: 22,13472 díl 5: 0,94239 díl 91: 15,4622	t	45,20470 2,49860 4,16680 22,13470 0,94240 15,46220	300,00	13 561,41		0,00	300,00	13 561,41

Celkem**249 217,07**

Poznámky uchazeče k zadání